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Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

  

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Jana Valentu a za ověřovatele zápisu Jiřího Krátkého a 

Tomáše Přibylu. 

 

Usnesení 19/19/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Jana Valentu a za 

ověřovatele Jiřího Krátkého a Michala Knora. 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Krátký, J.Valenta,  

Proti (0), Zdržel se (0) 

 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. 
Miroslav Stříbrný navrhuje přidat do bodu různé schválení rozpočtového opatření č. 6. 
 

 

Jednání číslo 19/2019 

Datum, čas 31. 10. 2019 od 19:00 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Přítomni (6) Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Miroslav Stříbrný, Tomáš Přibyla, Jan 

Valenta, Jiří Krátký  

Omluveni (3) Vojtěch Musil, Michal Knor, Kateřina Gregorová 

Hosté (0)  

Zápis zapsal Jan Valenta 

Ověřovatelé zápisu Jiří Krátký, Tomáš Přibyla 
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Program zasedání: 

 

• Projektová dokumentace lávka 

• Strategický plán 

• Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele II.etapa kanalizace/prodloužení 
vodovodních řadů 

• Věcná břemena 

• Různé 
o Rozpočtové opatření č. 6 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Krátký, J.Valenta,  

Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

Usnesení 19/19/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 

 

2 Projektová dokumentace na lávku 

 
Návrh: Zastupitelstvo navštívil pan profesor Stráský a Ing. Šopík (dále jen projektant) a představili 

dopracování soutěžního návrhu na projekt lávky. Bylo představeno situování lávky. Projektant 

představil návrh řešení prostoru nástupu lávky na straně Hlásné Třebaně a na straně Zadní Třebaně. 

Dále projektant předvedl možné montážní postupy lávky, které kladou rozdílné nároky na zařízení 

staveniště. Po předvedení variant byly všechny možnosti odsouhlaseny kromě varianty přesunu lávky 

po vodě z důvodu mělké hladiny vody v Berounce. Projektant požaduje zaslat do 7.11. změny 

k aktuálnímu stavu projektu ze strany objednatele.  

 

   

Usnesení 19/19/02: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje tyto parametry pro další fázi 

přípravy projektové dokumentace k výstavbě nové lávky přes Berounku: 

- Varianta D výstavby lávky (přesun lávky po vodě) není proveditelná z důvodu nízké hladiny vody 

v řece. 

- Krátkodobé parkování (K+R) bude v návrhu řešeno podélnými stáními na ulici Karlštejnská 

namísto parkování na pozemku parc. č. 195. 

- Celý pozemek parc. č. 195 bude koncipován jako veřejný prostor pro setkávání a odpočinek 

s lavičkami, mobilním pódiem, vstupem do vody s molem. 

Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň pověřuje starostu k jednání s majiteli pozemků o jejich 

odkoupení. 

 

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Krátký, J.Valenta, Proti (0), 

Zdržel se (0) 
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3 Strategický plán 

 
Návrh: Bod byl z časových důvodů přesunut na další zasedání zastupitelstva. 

4 Výběrové řízení kanalizace/vodovod 

 
Návrh: Zastupitelstvu byly předloženy dokumenty k zadání výběrového řízení s názvem: „HLÁSNÁ 

TŘEBAŇ - 2. ETAPA KANALIZACE, VODOVOD ROVINA - DOPLNĚNÍ“ Od firmy Elcos group s.r.o., která 

výběrové řízení zajišťuje. Zastupitelé předložili své připomínky k daným dokumentům. 

Připomínkovány byly požadavky na kvalifikaci uchazečů a navržený způsob výběrového řízení. 

Zastupitelstvo požaduje, aby řízení bylo jednokolové. 

 

Usnesení 19/19/04: Zastupitelstvo připomínkovalo dokumenty k zadání výběrového a pověřuje 

starostu a místostarostu bezodkladnou komunikací se společností Elcos Group, s.r.o. k zapracování 

připomínek tak aby mohlo být výběrové řízení co nejdříve zahájeno. 

 

  

Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Krátký, J.Valenta, Proti (0), 

Zdržel se (0) 

 

5 Věcná břemena 

 
Návrh: Bod byl z časových důvodů přesunut na další zasedání zastupitelstva. 

6 Různé 

6.1 Rozpočtové opatření č. 6/2019 

 
Návrh: Předseda finančního výboru předložil zastupitelstvu rozpočtové opatření č. 6/2019.  

 

Usnesení 19/19/6.1: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržené rozpočtové opatření č. 

6/2019.  

  

 Hlasování: Pro (6) – T. Snopek, V. Konvalinka, M. Stříbrný, T. Přibyla, J. Krátký, J.Valenta, Proti (0), 

Zdržel se (0) 
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Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                          
        Ing. Jiří Krátký        .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                               Bc. Tomáš Přibyla       …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:   Ing. Tomáš Snopek      …………………………………………………dne …………………….. 
  

Jednání číslo 20/2019 

Datum, čas 18.11.2019 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Jiří Krátký 

 

 


